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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1~ Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 275,995,754 263,264,890
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit nd proces 30 0 0
P |Puna o kryer ta ekonomike dhe e ka, 31 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 7,099,832 0
» |Lénda o paré dhe materiale té konsumueshme 33 -166,442,419 -163,052,754
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 -166.442.419 -163,052,754
2 Té Yjera shpenzime 332
» |Shpenzime té personelit 34 -53,438,308 -44,546,181
1 Paga dhe shpérbiime 34.1 45,947 571 -38,460,567
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 342 7.490.737 6,085,614
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvierésimi | aktiveve materiale 35 -5,509,352 -3,425,918
» {Shpenzime konsumi dhe amortizimi 35 0
» |Shpenzime tb tjera shirytézimi 37 -29,440,168 27,452,224
» |T& ardhura té tjora 38 178,768 1,441,906
4 Te arohura nga njesité ekonomike ku ka interesa pjeseémarrése (paraqitur 38.1 0 0
vecmas té ardhural _nge njésité ekonomike brends grupit)
2 Té arghura nga investimet che huaté @ fjera pjese e aktiveve afatgjata 38.2 140,000 1.389.342
(paragitur veemas té ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
3 interesa té arketueshém ma. té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 38.3 38,768 52,564
6 ardhurat nga & ekonomike brends grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financlare 40 0 0
4 Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas 40.1 0 0
shpenzime! pér t'u paguar tek njésité ekonomike brende grupit)
2 Shpenzime 16 tiera financiare 40.2 0 0
» |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjot 41 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 28,444,108 26,229,719
» |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 -4,291,858 3,834,294
1_Shpenzimi aktual | tatimit mbi ftimin 431 -4 201,858 3,834,294
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 432
3 _Pjesa e tatim fitimit té_pjeseémarrjeve 433
> [Fitimi/Humbja o vitit “s 24,152,248 22,395,428
P [Fitimi/Humbja pér: 45
Pronaré! @ nesisé ekonomike mamé 45.
Interesat jo-kontrolluese 452
Financiere Administrator
Belinda LALA Ramazan TROKA |
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